Výše 36 měsíčního paušálu za předmět plnění v rozsahu čl. Ill této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění a s ohledem na počet 
poskytnutých uživatelských licenci a činí za období od 1.9.2017 do 31.8.2020 celkem 115.000,-Kč (slovy: 
jednostopatnácttisíc korun českých) bez DPH. “

2. Dosavadní znění čl. Vil odst. 1 smlouvy se nahrazuje timto zněním:

„1. Po dobu 36 měsíců poskytování podpory dle této smlouvy se smluvní strany dohodly na zálohové platbě 
ve výši 100% 36 měsíčního paušálu, tj. 115.000,-Kč bez DPH,“